Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 24 октября 2016 года  г. Ртищево     № 269

Об утверждении плана работы управления

общего образования на ноябрь 2016 года

В целях успешной, упорядоченной работы управления общего образования,

общеобразовательных учреждений, детских дошкольных учреждений, учреждений

дополнительного образования, МУ «Методический кабинет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы управления общего образования на ноябрь 2016 года

(приложение № 1 к приказу).

2. Главному специалисту управления общего образования – Бучковой Н.Е.

разместить план работы управления общего образования на официальном сайте

управления общего образования и проинформировать организационный отдел

администрации Ртищевского муниципального района о спланированных

мероприятиях в ноябре 2016 года в срок до 26 октября 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления общего

образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области    О.А.Бацаева

С приказом ознакомлены:

Н.Е.Бучкова

приложение № 1 к приказу № _____ от ______.10.2016 г.

Понедельник   Вторник 1 Среда 2 Четверг 3 Пятница 4

Ш К О Л Ь Н Ы Е  К А Н И К У Л Ы

 Коллоквиум для зам.директоров сельских

школ, МОУ СОШ №9, 10-00

Региональный семинар БИ СГУ «Внеурочная

деятельность»

 Школа молодого педагога,

МОУ СОШ №9, 10-00
ВЫХОДНОЙ

Понедельник  7 Вторник 8 Среда 9 Четверг 10 Пятница 11

Ш К О Л Ь Н Ы Е  К А Н И К У Л Ы

 Александровские чтения,

МОУ СОШ №1

 Круглый стол учителей

информатики»

«Методики преподавания

информатики в ОУ»,

МОУ Лицей №3,10-00

 Совместный семинар МДОУ и

ДДТ «Гармония», ДДТ

«Гармония» ,10-00

 ВПР, русский язык, 2 класс

(Лицей №3, СОШ №9,

Александровская СОШ,

Правдинская ООШ)

 Подготовка к муниципальному этапу

олимпиады

 ВПР, русский язык, 5 класс (Лицей №3,

СОШ №9, Александровская СОШ,

Правдинская ООШ)

 Репетиционный экзамен

по математике

(базовая), Лицей № 3,

10.00

 «Мы вместе!» -

программа, посвященная

международному Дню

толерантности, МОУ

СОШ №4, 14-00

Понедельник  14 Вторник 15 Среда 16 Четверг 17 Пятница 18

Профилактическая акция «За здоровье наших детей» (родительские собрания, классные часы, разработка буклетов)

Муниципальный этап всероссийского олимпиады школьников

Муниципальный этап

ВсОШ, нем.яз. (письм.), 7-

11 кл.,

 Муниципальный этап ВсОШ, англ.яз.

(письм.), 7-8 кл.,

 Семинар учителей – логопедов, МДОУ №4,

9-00

 Семинар учителей русского языка и

литературы, МОУ СОШ №9 ,9-00

 Заседание оргкомитета по

проведению муниципального

этапа олимпиады

 Муниципальный этап ВсОШ,

англ.яз. (письм.), 9-11 кл.,

 Муниципальный этап ВсОШ,

литература, 7-11 кл.,

 Фестиваль педагогических проектов

«150 лет со дня рождения Е.И.

Чарушина», МДОУ №1, 10-00

 Единый день историка, посвященный

250- летию Карамзина Н.М, МОУ

СОШ №4,13-00

Подготовка к областной

проверке

Понедельник  21 Вторник 22 Среда 23 Четверг 24 Пятница 25 Воскресенье 27

Муниципальный этап олимпиады школьников Муниципальный

этап ВсОШ,

математика, 7-

11 кл.,

Прием заявок и документов на конкурс «Триумф мастерства» Прием заявок и документов на конкурс «Триумф мастерства Подготовка к областной

проверке
Школьный этап марафона «Твои возможности»

 Муниципальный этап

ВсОШ, экология, 7-11 кл.,

 Репетиция КВН (по

графику)

 Муниципальный этап ВсОШ, нем.яз. (устн),

7-11 кл.,

 Семинар учителей химии и биологии, МОУ

СОШ №1,9-00

 Классные часы в 7 классах «Деятельность

уполномоченного по защите прав

участников образовательного процесса в

школе»

 Репетиция КВН (по графику)

 Муниципальный этап ВсОШ,

англ.яз. (устн), 7-8 кл.,

 Семинар музыкальных

руководителей МДОУ, МДОУ

№12,9-00

 Районный конкурс чтецов «И

пою я оду маме», ГКЦ,14-00

 Репетиция КВН (по графику)

 Муниципальный этап ВсОШ, англ.яз.

(устн), 9-11 кл.,

 Семинар учителей истории, МОУ

СОШ №2,9-00

 Репетиция КВН (по графику)

 Муниципальный этап

ВсОШ, русский язык, 7-

11 кл.,

 МО педагогов –

психологов, творческие

площадки, МДОУ №1,9-

00

Понедельник  28 Вторник 29 Среда 30 Четверг 1 декабря
Муниципальный конкурс на лучшую социальную работу с учащимися

 Муниципальный этап

ВсОШ, биология, 7-11 кл.,

 Зональный смотр-конкурс хоров ГКЦ 14-00

 Конкурс – выставка рисунков «Мое

любимое животное», СЮТ, 10-00

 Семинар учителей – дефектологов, МОУ

СОШ №1, 9-00

 Муниципальный этап ВсОШ,

обществознание, 7-11 кл.,

 Семинар руководителей ОУ,

МОУ Лицей №3

им.П.А.Столыпина,9-00

 Муниципальный этап ВсОШ,

физическая культура, 7-11 кл.,

 Семинар педагогов дополнительного

образования, СЮТ,12-00